
2.08.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500007308-N-2017 z dnia 02-08-2017 r.

Sosnowiec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561267-N-2017 

Data: 01/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Lokum", Krajowy numer identyfikacyjny 27249102700000, ul. ul.

Chemiczna  12, 41200   Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 36 32 480, e-mail

inspektorzy@smlokum.pl, faks 32 36 32 498. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Termomodernizacja budynków należących do zasobów Spółdzielni

Mieszkaniowej „LOKUM” usytuowanych w Sosnowcu przy ulicach: Będzińska 45, 47,

Kalinowa 1, 3, 7 i Biała Przemsza 2, 12-14, 19 abc, 16-18, 28, 29, 30, 31, 32, 33 wraz z

demontażem, usunięciem i unieszkodliwieniem odpadów zawierających azbest 

W ogłoszeniu powinno być: Termomodernizacja budynków należących do zasobów Spółdzielni

Mieszkaniowej „LOKUM” usytuowanych w Sosnowcu przy ulicach: Kalinowa 1, 3, 7 i Biała

Przemsza 2, 12-14, 19 abc, 16-18, 28, 29, 30, 31, 32, 33 wraz z demontażem, usunięciem i

unieszkodliwieniem odpadów zawierających azbest 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



2.08.2017

2/2

Numer sekcji: nazwa zamówienia 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Spółdzielnia Mieszkaniowa "Lokum": Termomodernizacja budynków

należących do zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej „LOKUM” usytuowanych w Sosnowcu przy

ulicach: Będzińska 45, 47, Kalinowa 1, 3, 7 i Biała Przemsza 2, 12-14, 19 abc, 16-18, 28, 29, 30,

31, 32, 33 wraz z demontażem, usunięciem i unieszkodliwieniem odpadów zawierających azbest 

W ogłoszeniu powinno być: Spółdzielnia Mieszkaniowa "Lokum": Termomodernizacja

budynków należących do zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej „LOKUM” usytuowanych w

Sosnowcu przy ulicach: Kalinowa 1, 3, 7 i Biała Przemsza 2, 12-14, 19 abc, 16-18, 28, 29, 30,

31, 32, 33 wraz z demontażem, usunięciem i unieszkodliwieniem odpadów zawierających azbest 


